
 

 

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE N. 33/2024 
DI DATA 23/09/2024 
 
 

CIG B31F3FCC25        CUP H94D23001540006 
 

OGGETTO:  DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DELL’INCARICO DI ATTIVITA’ DIDATTICA PER IL 
RAFFORZAMENTO DELLE COMPETENZE E L’OTTIMIZZAZIONE DELLA DIDATTICA 
NELL’AMBITO DEI PERCORSI DELL’ATTIVITA’ A – REALIZZAZIONE DEI PERCORSI FORMATIVI 
PER IL CONSEGUIMENTO DEL RELATIVO DIPLOMA DI SPECIALIZZAZIONE, IN PARTICOLARE 
COLLEGATI AI SETTORI FUNZIONALI ALL’ADEGUAMENTO DELLE COMPETENZE 4.0 E A 
SETTORI DI SVILUPPO STRATEGICI ALL’INTERNO DELLE AREE TECNOLOGICHE - PNRR - 
MISSIONE 4 “ISTRUZIONE E RICERCA”, COMPONENTE 1 “POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA 
DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ”, INVESTIMENTO 1.5 
“SVILUPPO DEL SISTEMA DI FORMAZIONE PROFESSIONALE TERZIARIA (ITS)”, AZIONE 
“POTENZIAMENTO OFFERTA FORMATIVA ITS ACADEMY” PER LA REALIZZAZIONE DEL 
PROGETTO “ONE HEALTH TRAINING (OHT)” (CUP H94D23001540006). 

 

IL PRESIDENTE 

Vista la Delibera del Presidente della Fondazione n. 31 del 20/09/2024 di determina a contrarre 
per l’affidamento diretto di incarico di attività didattica per il rafforzamento delle 
competenze e l’ottimizzazione della didattica nell’ambito dei percorsi dell’Attività A 
“Realizzazione dei percorsi formativi per il conseguimento del relativo diploma di 
specializzazione, in particolare collegati ai settori funzionali all’adeguamento delle 
competenze 4.0 e a settori di sviluppo strategici all’interno delle aree tecnologiche”, come da 
Istruzioni Operative pubblicate dall’unità di missione per il PNRR, con prot. n. 129879 in data 
8 novembre 2023, nell'ambito della linea di investimento M4C1I1.5, per il potenziamento 
dell’offerta formativa delle fondazioni “ITS Academy”; 

Visto l’invito al sig. Antonio Giacomin, ai fini della presentazione della propria offerta per 
l’affidamento del servizio in oggetto; 

Vista l’offerta presentata dal sig. Antonio Giacomin in data 20/09/2024 e la documentazione 
attestante la propria documentata professionalità ed esperienza; 

Considerato che la proposta risulta adeguata alle finalità perseguite dalla Fondazione tenuto conto delle 
attività oggetto degli incarichi; 

Verificata la copertura di spesa per l’affidamento dell’incarico in oggetto; 

 

tutto ciò premesso, considerato e ritenuto, 



 

 

DELIBERA 

per i motivi in premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

(i) di aggiudicare al sig. Antonio Giacomin l’incarico di attività didattica per il rafforzamento delle 
competenze e l’ottimizzazione della didattica nell’ambito dei percorsi dell’Attività A – 
realizzazione dei percorsi formativi per il conseguimento del relativo diploma di 
specializzazione, in particolare collegati ai settori funzionali all’adeguamento delle 
competenze 4.0 e a settori di sviluppo strategici all’interno delle aree tecnologiche - PNRR - 
missione 4 “istruzione e ricerca”, componente 1 “potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle università”, investimento 1.5 “sviluppo del sistema di 
formazione professionale terziaria (ITS)”, azione “potenziamento offerta formativa ITS 
Academy” per la realizzazione del progetto “One Health Training (OHT)” (CUP 
H94D23001540006), secondo lo schema di disciplinare di incarico allegato alla determina a 
contrarre;  

(ii) di specificare che la presente delibera è immediatamente esecutiva; 

(iii) di disporre la pubblicazione della presente Delibera, ai fini di trasparenza, sulla sezione del 
sito “Amministrazione trasparente” ai sensi dell’art. 37 del d.lgs. 14 marzo 2013, 33 e 
ss.mm.ii. 

 

Il Presidente 

Dott. Ing. Alberto Steindler 

(firmato digitalmente) 

 


